



ந.க.எண்.இ4/11873/2020

நாள்: 13.07.2022

சேலம் மாநகராட்சி

2021-2022ம் ஆண்டு (15th CFC) மத்திய நிதிக்குழு மான்யம்
மின்னனு ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

1.சேலம் மாநகராட்சி அஸ்தம்பட்டி வார்டு அலுவலகம் கோட்டம் எண்.6ல் உள்ள ஏற்காடு பிரதான சாலை, வர்மா கார்டன் வழியாக ஐய்ணார் கோவில் காடு ஓடையில் சென்றடைய மழைநீர் வடிகால் அமைக்கும் பணி -பகுதி-I. மதிப்பீடு தொகை ரூ.97.70 இலட்சங்கள்.

2. சேலம் மாநகராட்சி அஸ்தம்பட்டி வார்டு அலுவலகம் கோட்டம் எண்.6ல் உள்ள ஏற்காடு பிரதான சாலை, வர்மா கார்டன் வழியாக ஐய்ணார் கோவில் காடு ஓடையில் சென்றடைய மழைநீர் வடிகால் அமைக்கும் பணி -பகுதி-II. மதிப்பீடு தொகை ரூ.94.50 இலட்சங்கள்.

3.சேலம் மாநகராட்சி அஸ்தம்பட்டி வார்டு அலுவலகம் கோட்டம் எண்.17 அத்தைவத ஆசிரமம் ரோடு ஸ்ரீ காபி பார் முதல் மணிவண்ணன் சாலை சந்திப்பு வரை உள்ள ஓடைப் பகுதியினை தூர்வாரி, கான்கிரீட் தடுப்பு சுவர் அமைத்திடவும், கோகுலநாதன் தெரு சந்திப்பில் சிறுபாலம் அமைக்கும் பணி மேற்கொள்ளுதல், மதிப்பீடு தொகை ரூ.54.00 இலட்சங்கள்

4.ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் மற்றும் விபரங்கள் www.tntenders.gov.in
www.tenders.tn.gov.in, www.salemcorporation.gov.in ஆகிய இணையதளத்தில் இருந்து இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். வளைதளத்தில் ஒப்பந்தப்புள்ளி சமர்ப்பிக்க அனுமதிக்கப்படுகிறது.

5.ஒப்பந்தப்புள்ளி சமர்ப்பித்தல்: 14.07.2022 முதல் 29.07.2022 மாலை 3.00 மணி வரை
ஒப்பந்தப்புள்ளி திறப்பு - 29.07.2022 மாலை 3.30 மணி

ஆணையாளர்,
சேலம் மாநகராட்சி.

[Handwritten Signature]
ஆணையாளர்,
சேலம் மாநகராட்சி.
[Date Stamp: 13/7/2022]
[Handwritten Date: 13.7.2022]
[Handwritten Number: 9/13]



Roc.No.E4/11873/2020

Date: 12.07.2022

SALEM CITY MUNICIPAL CORPORATION
2020-2021 - 15th Central Finance Commission
E-Tender Notice

1. Construction of Storm Water Drain at Yercadu Main Road to Near Varma Garden at Iyyanaan Kovil Kadu Odai, Phase-1 Division No.6. of Hasthampatty Ward Office. Estimate Cost of Rs.97.70 Lakhs.
2. Construction of Storm Water Drain at Yercadu Main Road to Near Varma Garden at Iyyanaan Kovil Kadu Odai, Phase-1 Division No.6. of Hasthampatty Ward Office. Estimate Cost of Rs.94.50 Lakhs
3. Construction of Storm Water Channel at (Advaidha Ashram Road Sri Coffee Bar to Manivanna Street Rear Junction in Division No.17 of Hasthampatty Ward Office. Estimate Cost of Rs.54.00 Lakhs.
- 4 Bid document and other information available at (free of cost) www.tntenders.gov.in www.tenders.tn.gov.in, www.salemcorporation.gov.in "e submission" is also permitted.
- 5 Date and time for Tender Procedures.
Submission of bids - 14.07. 2022 up to 29.07.2022 - 3.00 P.M.
Opening of bids - - 29.07.2022 at 3.30 P.M

**Commissioner,
Salem Corporation.**

[Handwritten Signature]
13/7/2022
Commissioner,
Salem Corporation.
13



ந.க.எண். இ4/11873/2020

சேலம் மாநகராட்சி அலுவலகம்,

நாள். 12.07.2022

**சேலம் மாநகராட்சி
ஒப்பந்தப்புள்ளி மலர்**

1. ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரும் அலுவலர் பெயர் மற்றும் முகவரி	: திரு. தா.கிறிஸ்துராஜ் ஆணையாளர், சேலம் மாநகராட்சி, சேலம் -1
2. திட்டத்தின் பெயர் / கொள்முதல் செய்யப்படும் பணிகள் சம்பந்தமான விபரம்	: 2021-2022ம் ஆண்டு (15 th CFC) மத்திய நிதிக்குழு மான்யம்
3. பணியின் விபரம்	: 1.சேலம் மாநகராட்சி அஸ்தம்பட்டி வார்டு அலுவலகம் கோட்டம் எண்.6ல் உள்ள ஏற்காடு பிரதான சாலை, வர்மா கார்டன் வழியாக ஐய்யனார் கோவில் காடு ஓடையில் சென்றடைய மழைநீர் வடிகால் அமைக்கும் பணி -பகுதி-I. மதிப்பீடு தொகை ரூ.97.70 இலட்சங்கள். 2. சேலம் மாநகராட்சி அஸ்தம்பட்டி வார்டு அலுவலகம் கோட்டம் எண்.6ல் உள்ள ஏற்காடு பிரதான சாலை, வர்மா கார்டன் வழியாக ஐய்யனார் கோவில் காடு ஓடையில் சென்றடைய மழைநீர் வடிகால் அமைக்கும் பணி -பகுதி-II. மதிப்பீடு தொகை ரூ.94.50 இலட்சங்கள். 3.சேலம் மாநகராட்சி அஸ்தம்பட்டி வார்டு அலுவலகம் கோட்டம் எண்.17 அத்தைவகு ஆசிரமம் ரோடு ஸ்ரீ காபி பார் முதல் மணிவண்ணன் சாலை சந்திப்பு வரை உள்ள ஓடைப் பகுதியினை தூர்வாரி, கான்கிரீட் தடுப்பு சுவர் அமைத்திடவும், கோகுலநாதன் தெரு சந்திப்பில் சிறுபாலம் அமைக்கும் பணி மேற்கொள்ளுதல், மதிப்பீடு தொகை ரூ.54.00 இலட்சங்கள்
4. பணி அல்லது கொள்முதல் நடைபெறும் மாவட்டத்தின் பெயர்	: சேலம் மாவட்டம், சேலம் மாநகராட்சி, சேலம்.
5. எந்த இடத்தில் எந்த தேதி என்ன விலைக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் கிடைக்கும் விபரம்	: இடம் : சேலம் மாநகராட்சி அலுவலகம், சேலம் 1 நாள் : 14.07.2022 முதல் 29. 07.2022வரை படிவத்தின் விலை ரூ.15,000/- + வரிகள்
6. செலுத்தப்பட வேண்டிய முன் வைப்புத் தொகை	: மதிப்பீட்டில் 1%
7. நிறைவு செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி கொடுப்பதற்கான கடைசி நாள் மற்றும் நேரம், இடம்.	: நாள்: 29.07.2022-ம் தேதி பிற்பகல் 3.00 மணி வரை இடம்: சேலம் மாநகராட்சி அலுவலகம், சேலம்.
8. பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கப்படும் நாள், இடம் மற்றும் நேரம்	: நாள்: 29.07.2022- ம் தேதி பிற்பகல் 3.30 மணி வரை இடம்: சேலம் மாநகராட்சி அலுவலகம், சேலம்.
9. ஒப்பந்தப்புள்ளி அலுவலர் பொருத்தமானது எனத் தீர்மானிக்கும் முக்கியமான தகவல்கள்	: 1.இதர விபரங்களை பொறியியல் பிரிவில் கேட்டுத் தெரிந்து கொள்ளலாம். 1.பணிக்கான விபரத்தினை கீழ்க்கண்டுகள்ள இணைய தளத்தில் அறிந்து கொள்ளலாம். www.tntenders.gov.in , www.tenders.tn.gov.in , www.salemcorporation.gov.in 2.மாநகராட்சி மன்றத்தின் முடிவே இறுதியானது

(Handwritten Signature)
ஆணையாளர்,
சேலம் மாநகராட்சி
13/7/2022



சேலம் மாநகராட்சி
2021-2022ம் ஆண்டு (15th CFC) மத்திய நிதிக்குழு
மின்னணு ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

2021-2022ம் ஆண்டு 15-வது மத்திய நிதி குழு பரிந்துரையின்படி பணிகள் மேற்கொள்ள (15th CFC) கோரப்பட்ட மின்னணு ஒப்பந்தப்புள்ளியினை ஆணையாளர் அல்லது அவரது அதிகாரம் பெற்ற அலுவலரால் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகிறது. இம்மாநகராட்சியின் பதிவு பெற்ற ஒப்பந்ததாரரிடமிருந்து **29.07.2022ம்** தேதி அன்று பிற்பகல் 3.00 மணி வரை E - Tendering முறையில் மட்டுமே ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகிறது. அதே தேதியில் மதியம் 3.30 மணிக்கு வருகை தந்துள்ள ஒப்பந்ததாரர்கள் முன்னிலையில் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும். ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவங்கள் **17.07.2022 முதல் 28.07.2022** ம் தேதி பிற்பகல் 1.00 மணி வரை www.tntenders.gov.in, www.tenders.tn.gov.in மற்றும் www.salemcorporation.gov.in என்ற இணையதளத்தில் இருந்து E- Token Digital signature Cardஐ உபயோகித்து தகவல்களை இறக்கி கொள்ளலாம். ஒப்பந்தப்புள்ளி நமூனாக்கள் தபால் மூலம் வேண்டுவோர் ரூ.1,000/-ம் வங்கி வரைவோலையாக ஆணையாளர், சேலம் மாநகராட்சி என்ற பெயரில் எடுத்து விண்ணப்பிக்க வேண்டும். தபால் மூலம் அனுப்புவதால் காலதாமதம் ஏற்படும் அதற்கு மாநகராட்சி எந்தவிதத்திலும் பொறுப்புபேற்காது. ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும் தினம் அலுவலகம் எதிர்பாராத விதமாக விடுமுறை அறிவிக்கப்பட்டிருப்பின் அடுத்த வேலை நாட்களில் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் திறக்கப்படும். ஆணையாளர் சேலம் மாநகராட்சி அவர்கள் எவ்வித முன்னறிவிப்பமின்றியும் எந்த காரணமின்றி ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஒத்தி வைக்கவோ அல்லது ரத்து செய்யவோ முழு அதிகாரம் உண்டு. இதர விபரங்களை மாநகராட்சியின் மைய அலுவலகத்தில் அலுவலக நாட்களில் பொறியியல் பிரிவில் கேட்டு தெரிந்துகொள்ளலாம்.

வ. எண்	வேலையின் விபரம்	மதிப்பீட்டுத் தொகை ரூ. (இலட்சத்தில்)	முன் வைப்புத் தொகை ரூ.	ஒப்பந்தப் புள்ளி படிவம் விலை ரூ.	பணி முடிக்க வேண்டிய காலம்
1.	சேலம் மாநகராட்சி அஸ்தம்பட்டி வார்டு அலுவலகம் கோட்டம் எண்.6ல் உள்ள ஏற்காடு பிரதான சாலை, வர்மா கார்டன் வழியாக ஐய்யனார் கோவில் காடு ஓடையில் சென்றடைய மழைநீர் வடிகால் அமைக்கும் பணி -பகுதி-I.	97.70	97700.00	15,000 + வரிகள்	180 நாட்கள்
2.	சேலம் மாநகராட்சி அஸ்தம்பட்டி வார்டு அலுவலகம் கோட்டம் எண்.6ல் உள்ள ஏற்காடு பிரதான சாலை, வர்மா கார்டன் வழியாக ஐய்யனார் கோவில் காடு ஓடையில் சென்றடைய மழைநீர் வடிகால் அமைக்கும் பணி -பகுதி-II.	94.50	94500.00	15,000 + வரிகள்	180 நாட்கள்
3.	சேலம் மாநகராட்சி அஸ்தம்பட்டி வார்டு அலுவலகம் கோட்டம் எண்.17 அத்தைத ஆசிரமம் ரோடு ஸ்ரீ காபி பார் முதல் மணிவண்ணன் சாலை சந்திப்பு வரை உள்ள ஓடைப் பகுதியினை தூர்வாரி, கான்கிரீட் தடுப்பு சுவர் அமைத்திடவும், கோகுலநாதன் தெரு சந்திப்பில் சிறுபாலம் அமைக்கும் பணி மேற்கொள்ளுதல்,	54.00	54000.00	15,000 + வரிகள்	180 நாட்கள்

ஆணையாளர்,
சேலம் மாநகராட்சி.
13/7/2022



SALEM CITY MUNICIPAL CORPORATION
2021-22 - 15th CENTRL FINANCE COMMISSION
E-Tender Notice

1. The Commissioner, Salem Corporation invites bids for the works detailed in the table. The bidders may submit bids for any or all of the following works.
2. Bidding documents may be purchased from the office of the Commissioner. Salem Corporation From **14.07.2022 To 28.07.2022** up to 1.00 P.M. for a non-refundable fee as indicated, in the form of cash or Demand Draft on any Scheduled bank payable at Salem in favor of the Commissioner, Salem Corporation Payable at Salem Interested bidders may obtain further information at the same address. Bidding documents requested by mail will be dispatched by registered / speed post on payment of an extra amount of Rs.1,000/-. The Commissioner, Salem Corporation will not be held responsible for the postal delay if any, in the delivery of the documents or non-receipt of the same.
3. Bids must be accompanied by security of the amount specified for the work in the table below, drawn in favor of the Commissioner, Salem Corporation. Bid security will have to be in any one of the forms as specified in the bidding document and shall have to be valid for 45 days beyond the validity of the bid.
4. Bids must be delivered to the **Commissioner, Salem Corporation on or before 15.00 hours on 29.07.2022 and will be opened on the same day at 15.30 hours.** In the presence of the bidders who wish to attend. If the office happens to be closed on the date of receipt of the bids as specified, the bids will be received and opened on the next working day at the same time and venue.
5. The bid documents can also be downloaded from the website of www.tntenders.gov.in, www.tenders.tn.gov.in, www.salemcorporation.gov.in and used subject to the condition that while submitting the bids the cost of documents should be remitted separately in the form of Demeaned draft in favor of commissioner, Salem City Municipal Corporation, Payable @ Salem The eligibility Criteria and other terms and conditions as per bid documents will be followed strictly.
6. The Commissioner, Salem Corporation is response the right to accept or reject the tender without any reason. Other details can be seen in the bidding documents.

Sl. No	Name of the Work	Estimate Amount (Rs.in Lakhs)	Deposit Amount in Rs.	Tender Cost in Rs.	Work in Completed
1.	Construction of Storm Water Drain at Yercadu Main Road to Near Varma Garden at Iyyanaan Kovil Kadu Odai, Phase-1 Division No.6. of Hasthampatty Ward Office. Estimate Cost of Rs.97.70 Lakhs.	97.70	97700.00	15,000 + Tax	180 days
2.	Construction of Storm Water Drain at Yercadu Main Road to Near Varma Garden at Iyyanaan Kovil Kadu Odai, Phase-1 Division No.6. of Hasthampatty Ward Office. Estimate Cost of Rs.94.50 Lakhs	94.50	94500.00	15,000 + Tax	180 days
3.	Construction of Storm Water Channel at (Advaidha Ashram Road Sri Coffee Bar to Manivanna Street Rear Junction in Division No.17 of Hasthampatty Ward Office. Estimate Cost of Rs.54.00 Lakhs.	54.00	54000.00	15,000 + Tax	180 days

[Signature]
 Commissioner,
 Salem Corporation.

12.7.2022

13/15